KapaornaHsH BureH Cepreesunu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0320-2023

0245-2023

0259-2023

0260-2023

0231-2023

0228-2023

0229-2023

0235-2023

0239-2023

0230-2023

0237-2023

0242-2023

0244-2023

0267-2023

0248-2023

0256-2023

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "29kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "2kcnepT-CepBUc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.09.2023

17.07.2023

25.07.2023

14.07.2023

04.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

08.07.2023

03.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

30.08.2023

19.07.2023

25.07.2023

CBepeHun

KapaornaHsaH BureH Cepreesuy

010589

14.12.2021

O6BbeKT oueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXwnoe 3faHne

HeXxwunoe 3gaHune

XKUnon oom

XKWUNoM AoM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNon oom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OCTaHOBKK

KBapTUpa

XKWUNOM OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUOALIMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBUMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
nnKBngauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
JINKBUOALUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALIMOHHHAA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0247-2023

0266-2023

0261-2023

0258-2023

1282-07/23B

0261-2023

0265-2023

0263-2023

0270-2023

0269-2023

0268-2023

0292-2023

0271-2023

0274-2023

0272-2023

0282-2023

0275-2023

0277-2023

0278-2023

0288-2023

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "29kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

19.07.2023

02.08.2023

28.07.2023

21.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

02.08.2023

29.07.2023

04.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

23.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

08.08.2023

16.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

13.08.2023

23.08.2023

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNON AOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

XKUNoM AoM n
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

XKWUNON OOM 1
3eMebHbIN
y4acTok

KUION OOM U
3eMebHbIN
y4acToK

KUJION AOM U
3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUJION [OM 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUN0ON AOM K
3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUNoM AOM 1
3eMesbHbIN
y4acToK

HeXunoe 3gaHue n
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHAA U
NNKBUMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKkengaunMoOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKengaunMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA U
JINKBUOALUNOHHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA
NNKBUOALUMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0276-2023

0280-2023

0287-2023

0293-2023

0294-2023

0297-2023

0303-2023

0305-2023

0312-2023

0307-2023

0306-2023

0309-2023

0313-2023

0314-2023

0308-2023

0310-2023

0311-2023

1526-08-23B

1678-09/23B

0289-2023

0315-2023

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "29kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "29kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

11.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

22.08.2023

06.09.2023

23.08.2023

08.09.2023

aBToMOb6Ub

XKWUNOM AOM K
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUNoM AOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

XKUNon oom n
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNIoM OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXWoe 3gaHne n
3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNoM AoM n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWJION OM 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWJION OM 1
3eMebHbIN
y4acToK

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTUpa

XKUN0ON OOM K
3eMebHbIN
y4acToK

XKWUNOM AOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOM OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOM AOM 1
3eMesibHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKkengaunMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBNOauNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMNOHHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALIMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUAOALIMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALIMOHHHAA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1490-08/23B

0322-2023

0317-2023

0318-2023

0319-2023

0321-2023

0323-2023

0328-2023

0326-2023

0324-2023

0325-2023

0330-2023

0327-2023

0331-2023

0332-2023

0334-2023

0335-2023

0336-2023

0234-2023

0252-2023

0253-2023

000 "2kcnepT-CepBuUc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

YMNO KapaornaHsH Buren
Cepreesuy

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBuc”

YMNO KapaornaHsH BureHn
Cepreesuny

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

YMNO KapaornaHsH BureHn
Cepreesuy

YIMO KapaornaHsiH BureH
Cepreesuny

4YMNO KapaornaHsH Buren
Cepreesuny

14.08.2023

15.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

06.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

XKWUJION [OM 1
3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxwuoe
rnometleHune

aBToMOb6Ub

XKWUNoN AOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

HexXwunoe
rnomMellieHune

XKWUNON OOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
noMeuleHne

XKWUNOM AOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNoM AoM n
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

XKWUNOoM OOM 1
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

opyxue

PbIHOYHAA U
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUMNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
nnKkengaunMoOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA “n
NNKBUOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
JINKBUOALUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



0254-2023

0285-2023

0284-2023

0290-2023

0291-2023

000 "2kcnepT-CepBuc"

YMNO KapaornaHsH Buren
Cepreesuny

YrO KapaornaHsiH BureH
Cepreesuny

000 "3kcnepT-CepBUC"

YMNO KapaornaHsH BureHn
Cepreesuy

21.07.2023

21.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

XKWUJION [OM 1
3eMebHbIN
y4acToK

aBToOMOb6Ub

npuuen

XKUJIOM OOM U
3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa



	Караогланян Виген Сергеевич

