

Караогланян Виген Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Караогланян Виген Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010589			
Дата включения в реестр членов РОО		14.12.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0320-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	14.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0245-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	17.07.2023	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0259-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	25.07.2023	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0260-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	14.07.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0231-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	04.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0228-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	03.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0229-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	03.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0235-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0239-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	08.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0230-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	03.07.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0237-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	07.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0242-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	11.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0244-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	13.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0267-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	30.08.2023	остановки	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0248-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	19.07.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0256-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	25.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

0276-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	11.08.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0280-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	15.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0287-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	22.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0293-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	24.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0294-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	24.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0297-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	28.08.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0303-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	04.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0305-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	05.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0312-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0307-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	05.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0306-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	05.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0309-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0313-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0314-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	07.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0308-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0310-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0311-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1526-08-23В	ООО "Эксперт-Сервис"	22.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1678-09/23В	ООО "Эксперт-Сервис"	06.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0289-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	23.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0315-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	08.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1490-08/23В	ООО "Эксперт-Сервис"	14.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0322-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0317-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	13.09.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0318-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	13.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0319-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	14.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0321-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	15.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0323-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	18.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0328-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	20.09.2023	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0326-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	19.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0324-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	19.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0325-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	19.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0330-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.09.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0327-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	20.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0331-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	21.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0332-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	22.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0334-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	26.09.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0335-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	26.09.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0336-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	27.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0234-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	06.07.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0252-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.07.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0253-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.07.2023	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

0254-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	21.07.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0285-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.08.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0284-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	21.08.2023	прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0290-2023	ООО "Эксперт-Сервис"	23.08.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0291-2023	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	24.08.2023	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества